levará à pública oferta de venda, na modalidade exclusivamente eletrônico o(s) bem(ns) 
imóvel(is) abaixo descrito(s), por intermédio do sítio eletrônico www.selectleiloes.com.br, e 
conforme as condições de venda constantes neste edital.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 296.818,14 (duzentos e noventa e seis mil, oitocentos e dezoito 
reais e quatorze centavos), atualizado até 02 de setembro de 2024, conforme cálculo às fls. 
439-442 dos autos.

1. DATA DA ALIENAÇÃO 
A publicação da alienação particular na rede mundial de computadores, com respectiva 
abertura de link para recepção de propostas de compra, bem como, a republicação de anúncios